
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Краснохолмская средняя общеобразовательная школа № 1» 

 

Приказ 

 

от 03 июля 2025 года                                г. Красный Холм                                   № 49/1 

 

О назначении  

руководителей ШМО 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Положением о школьном методическом объединении 

педагогических работников МБОУ «Краснохолмская сош №1», утвержденным приказом 

директора школы от 03.07.2025 года №49, в целях эффективной организации 

образовательного процесса в 2025 – 2026 учебном году, совершенствования системы 

повышения квалификации педагогического мастерства учителей, методического 

сопровождения деятельности по реализации задач повышения качества образования 

 

приказываю: 

1. Организовать в 2025 – 2026 учебном году работу четырех школьных методических 

объединений. 

2. Назначить руководителями школьных методических объединений следующих 

педагогических работников: 

Хохлову Л.Н. – ШМО учителей начальных классов и воспитателей ГПД; 

Серебрякову Ю.В. – ШМО учителей филологических и общественных наук; 

Михайлову С.Н.. – ШМО учителей естественно-математического цикла; 

Герасимову О.Ю. - ШМО учителей художественно-эстетического и 

здоровьесберегающего направления. 

3. Руководителям методических объединений представить план работы ШМО О.В. 

Серовой, заместителю директора по научно-методической работе к 5 сентября, 

планировать деятельность ШМО в соответствии с требованиями к организации 

методической работы в школе и основными направлениями деятельности школы в 2025-

2026 учебном году. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Комарову Ю.И. 

 

 

Директор МБОУ «Краснохолмская сош № 1»                                   Е.В.Корина 

  

 


		2025-07-03T16:27:40+0300
	Корина Елена Викторовна




